
.. i .t-. 'í' i.''j;Jj"ť i
É L]:, 

.,ť ''J_'f j
!ii, lJ,'\1', 1,Í'

'l' ar

EVROPSKA UNIE
EvÍopské stÍilklufálnl a lnvcshčnl Íondy
opefačnl prooían] VyŽkum, Vyvo] a vzdělavánt

\ffi \,,} "''ť ,:' 1.

ir, 
{!1

KUPNI SMLOUVA
(dále jen ,,smlouvď)

uzavřená Vsouladu s ust. 5 2079 a násl. zákona č. Bg/2012 sb.,
občanský zákoník, V platném znění (dále jen ,,oběanský zákoník) mezi

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Etišky Krásnohorské 2069
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
email:
dále jen ,,kupující"
a

COMFOR STORES a.s.

se sídlem:
Ič:
oIč:
zapsaný:
bankovní spojení:
zastoupený:

Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad Labem, PSč: 544 01
67439918
c7:67439918
Mgr. Petrem Vojtěchem, ředitelem
Komerčníbanka, a. s', pobočka Dvůr Králové nad Labem
107-B2BB450ZL7 10100
Mgr. Ing. Lukáš Petr
+420 727 969 150
petr.lukas@ssÍs'cz

Běly Pažoutové742/L, Brno, PSČ: 624 oo
26294944
Q26290944
v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka377I
cmBANK - 2040380107 12600
Ing. Stanislavem Hežou, předsedou představensfua
Ing. Daliborem Havlem, na základě plné mocí

(i) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních: Ing. Dalibor Havel - na základě plné moci,
e-mail: Dalibor_Havel@comfor,cz, telefon: +420 603 874 424

(ii) kontaKní osoba prodávajícího ve věcech reklamace: Ing' Dalibor Havel - na základě plné moci,
e-mail: Dalibor_Havel@comíor.cz, telefon: +420 603 874 4z4

dále jen .,prodávající"

1

článek t.
preambule

Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace nadlimítníveřejné zakázky na dodávku s názvem: ,'část2: Nákup IT techniky' (dále 
'též 

jako ,,veřejná zakázká''), vyhlášené kupujícír'n ;ako verejným
zadavatelem v otevřeném řízení, pro něhož byla jako nejvhodnější nabírclia vyĎrána nauidra
Prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím sýh poddodavatelů držitelem všech potřebných
oprávnění a povolení k realízaci předmětu veřejné zakázky a že dÍsponuje vybavením, ztušenostml a
schopnostmi potřebnýmí k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy'

Tato Smlouva je součástí realizace projektu kupujícího s názvem: ,,Maják _ síť ko|egiální podpory*,
reg. č. cz.o2.3.68|o.oI16_010/0000517 (dále jen ,,projeK"), na kteý byla lchválena 

'dodce

Evropské unie z operačního programu ,,Výzkum, vývoj-a vioěláváníi Érogramové období
20r.4-2020.
Podmínky č9rpání dotac9 upravuje Pravidla pro žadatele a přfemce, obecná část operačního programu
!Ýzkum, ývoj a vzdělávání, aktuálně účinná verze dostupná na http:l/www'msmt.czlstruktúralni-
fondy-1/pravidla_pro-zadatele-a_priiemce (dále jen ,.Dotační pravidla'.).

Prodávající byl kupujícím rnýslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace kupujícím k úhradě části
kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinností:

Kupní smlouva

z.

3

4.

5.



EVROPSKA UNIE
EvÍÓpske slruktuíiilnl a lnVcstlČnl íondy
opeíaČni progíam Vyrkum. vyvol s vzdél6vanl W

6

. dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,. dodržet sjednaný termín dodání a převzetí zboží.

Prodávající prohlašuje, že byl s Dotačnímí pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. Prodávající
se zavazuje dodat zboží tak, aby kupující Dotační pravidla mohl dodržet. Prodávající bere na vědom|
že nedodržení jakékoli z výše uvedených povínností může ohrozit a/nebo znemóžnit čerpání dotace
kupujícím a/nebo může mít za následek poskytnutí dotace v nižší rnýši a/nebo kupující bude povínen již
pos$Ánutou dotaci čijejíčást vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení.

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností zhotovitele sjednaných touto smlouvou z důvodu
přičitatelného prodávající''9 k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposlrytnutou dotaci, její část či
vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které kůpujírcímu
v důsÍedku porušení povinností prodávajícím vzníknou

Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realÍzované touto
smlouvou prověřil, že_ předložené podklady ýkaJící se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a
nedostďky, neobsahují nevhodná řešení materíály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat za
jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.

čtánet z.

Předmět smlouvy
Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě rnýsledku
nadlímítní veřejné zakázky na dodávky s názvem: ,,část 2: Nákup ir techniry" (dále jen ,,veřejná
zakázkď), vyhlášené v otevřeném řízení dle $ 56 zákona č. 84/z:016 Sb., ď zadáváÁí vérejnýcn
zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ') a dále v souladu s Technichými specifikacemi žuoží,
které pr-odávající vložil do své nabídky vrámci veřejné zakázky. Tyto Technické specifikace zboží
fuoří Přílohu č' 2a; 9 č. 2b) - ,,Technické speciÍikace" (dále jen ,.Příloha č. 2') této smlouvy,
jako její nedílnou součást.

z.z. Předmětem této smlouvy je dodávka následujícího zboží:

- Notebook
_ Interaktivníprojektor
- Mobilní telefon pro odborného garanta
_ Notebook pro odborného garanta
_ Kancelářslcý balík pro notebook pro odborného garanta

(dále-jen ,,zbožť) a poslqrtnutídalších služeb specifikovaných touto smlouvou. Součástídodávky je
rovněž:

(D uvedení zboží do provozu;

(ii) ukázka jeho funkčnosti;

(iíi) poskytnutí LechnÍckého a aplíkačního zaškolení užívatelů v místě dodání zboží v délce 2 hodin;

(iv) předání veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména

_ návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;
_ záruční llsty a záruční podmínky;
- písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 2zll997 Sb. o techníchých požadavcích na

rnýrobky;
- veškeré ostatní doklady uvedené v této smlouvě;

(v) zajištění dostupnosti náhradních dílů a spotřebního materiálu pro zboží ,,3D tiskárna včetně
příslušenstvl', a to v délce 5 (pěti) let ode dne dodání posledního tohoto kusu zboží.

Kupní smlouva

7

z.t.

- 132 kusů
- 29 kusů
- lkus
- lkus
- lkus



\ň

Předmětem smlo1W je rovněž provádění záručního servisu po dobu záruky v détce 36
měsíců. Případné náklady záručního servisu není prodávají,rí oprávněn zahrnout do nábídt<ové cený
zboží. Vzniknou-|i takové náklady, bude je prodávající fakturovat zvlášť'

2.3. Technické specifikace zboží, Keré bude.prodávajícím na základě této smlouvy dodáváno kupujícímu,
jsou podrobněji specifikovány v Příloze č. 2 této smlouvy.

2.4. Prodávající se zavazuje za- podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat kupujícímu řádně a včas
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje áoáané zboží pYevzít a
zaplatit za něj.-prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmín-ek touto smlouvou dále
stgnovených. Předání a převzetí zboží bude uskutečněno na základě předávacího protokolu , jehož
závazný vzor tvoří přílohu č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součáští.

2.5. Prodávající se zavazuje dodat na zák]adě této smlouvy pouze zboží se sjednanýmí parametry a
vlastnostmi uvedenýmiv Příloze č. 2 této smlouvy a ve sjednaném množstvi.

2.6. Účetem zboží bude jeho užití jako IT techniky v rámcí projeKu, jehož předmětem je vywoření sítě
Cenler kolegiální p^odpory která budou.podp-orovat pedagogy pri ziisŘavani a préoavbní dobých
zkušeností, přístupů a metod ve rnýuce předmětů ,,Fyzika'' á 

"Črrěmie' se zaměřóním na motivaái a
rozvíjení zájmu žáků o tyto předměý'

z.7. Prodávající se zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou
péčí, bude odpovídat platným právní.rr předpísům, tét9 smlouva ve. ie;ic'n Příloh a priisrusný.
techníckým a kvalitativním normám. Zboží bude originálnl nové a nepoužité a nebud'e zatíženojaýmikoli právy třetích osob nebo ýhradou vlastnického práva ve prospěctr třetích osob.

EVROPSKA UNIE
EvÍoPskó stÍukttlíalnl a illvcsltčnl íondy
QpeíaČni pÍogÍam Vy2kum, v}ivot a vzdllaváni

Ctánek 3.

Doba plnění, místa plnění, způsob a rozsah plnění
7boži bude dodáno do 21 dnů od nabytí účinnosti této smlouW, do míst dále uvedených'3.1.

3.2.

3.3.

3.5.

3.2.1.

3.2.2.

Do sídla kuPujícího (školské zařÍzení uvedené v Příloze č,.1 této smlouw v řádku č. 1) bude
dodáno toto zboží:
- Notebook - 84 kusů_ Interaktivní projeKor _ 14 kusů
- Mobilní telefon pro odborného garanta _ 1 kus_ Notebook pro odborného garanta - 1 kus_ Kancelářský balík pro notebook pro odborného garanta - 1 kus

Zbývaiících 48 kus0 Notebooků a zbývajících t5 kusů Interaktivního projektoru
bude dodáno talrtol
Vždy 3 kusy Notebooku a 1 kus Interaktivního projektoru do každého z 15-tí
školských zařízení uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy v řádcích č. 2 až 75.

Kupní smlouva
3

3.4.

Prodávající se zaručuje, že zboží bude zabaleno obvyklým způsobem, vylučujícím jakéko|i jeho
poškození nebo znehodnocení'

Prodávající je povinen zajistit dopravu zboží na místo dodání dle této smlouvy, a zabezpečít jeho
vyložení na místo určené kupujícím. Smluvní strany jsou povinny potvrdit přeáání a přwzetí zboží
včetp stavu 1oží a jeho obalů v předávacrm protokolu' obprava, včetně nár.raa[v á vyruaary zuozi
musí b'ýt prováděna v souladu s platnými právními předpísy v mísiě aoaán í' '

Prodávajícíje povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetía užívánízboží' Předání
dokladů se uskutečnív době a místě dodánídodávky' 

-

Kupujícínenípovinen zbožípřevzít,zejména pokud prodávajícínedodá zbožív objednaném množství
nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané t<vatitě a jakosti ňebo bude dodáno

3.6



EVRoPSKÁ UNlE
EvÍopskó stíuklurálnl a lnvcsUČri Íondy
operaČnl progÍam Vy2kum. u^oJ á Vzdělavánl

Kupní smlouva
4

\ffi

čÉner l.
Kupní cena

4'7. Celková kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenouí Kerou prodávající nabídl
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a činí:

Částkou 25849oo Kčvčetně DPH,

(sÍovy: dvamilionypětsetosmdesátčlryřitisrcdevětsetkorunčeshých),

Celková nabídková cena se skládá z těchto nabídkoých cen:

3.7

3.8.

v poškozených obalech, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému uŽívání zboží,
Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupujír:í v prodlení s převzetím zboží. Prodávajírí má
v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové či dodat chybějící zboží
v požadovaném množství, v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na smiuvňí pokutu
a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží nenítímto ustanovením dotčen.

Prodévající odpovilcá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávajícíje oprávněn
použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realiz-ované touto
smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele,
jehož prostřednictvím prodávají,rí prokazoval svou loralifikaci k plnění veřejné zakázky realizované
touto smlouvou, je možná pouze ve rnfiimečných případech (nemůže_lí poddodavatel v důsledku
objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve
smlouvě s prodávajhím zavázal), a to se souhlasem kupujbího. Podmínkou souhlásu kupujícího se
změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části kvalifikace 

_ 
noým

poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabírcce prodávajícího je možná se
souhlasem kupuJícího, přičemž kupující není oprávněn souhlas se změnou těchto poddoáavatelů bez
závažného důvodu odepřít'

Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodánízbožíveškeré obaly a balkí materiál, v nichž bylo zboží
zabaleno a zajistit jejich likvidací v souladu s právními předpisy.

Celková kupní cena i ceny za 1 kus zboží obsahují veškeré náklady prodávajícího popsané v Příloze
č. ? !éto smlouvy, Prodávající neníoprávněn účtovat jakékolíjiné nákiady, krómě nát uaů popsaných
v Příloze č. 2 této smlouvy.

Kupní cena je sjednána jako maximální a nejýše přípustná.

4.2.

Název položky Cena za 1 kus v Kč
včetně DPH

Počet
kusů

Cena celkem v Kč
včetně DPH

Cena celkem v Kč
bez DPH Celkem DPH v Kč

Notebook 14 100 Kč 132 1 861 200 Kč 1 53B 1B2 Kč 323 01B Kč

InteraktMní projektor 24 100 Kč 29 698 900 Kč 577 603 Kč tzt 297 Kč

Notebook pro odborného
garanta 18 300 Kč 1 18 300 Kč 15 124 Kč 3 176 Kč

Mobilní t€lefon pro odborného
garanta 4 450 Kč 1 4 450 Kč 3 67a Kč 772 Kč

KanceHřský balik pro notebook
odbomého 9aranta

2 050 Kč 1 2 050 Kč 1 694 Kč 356 Kč

Celkem 2 5a4 9oo Kč 2 136 281 Kč 448 619 Kč

4,3.



EVRoPsKÁ UNlE
EvÍopske slrukfu.áln! a invosl|Ónl tmdy
opeÍaČnl pÍogÍam Vyzkum. wvoi a vzdélavaoi

4.4. Kupnícena fakturovaná v souladu s článkem 4 této smlouvy bude prodávajícímu uhrazena na základě
daňového dokladu - faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit po řádném a včasném předání
zboží a jeho převzetí kupujícím. Splatnost faKury je stanovena na 30 dní od data jejich
doručení kupuJícímu.

4.5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č, 235t2oo4 Sb,, o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějšír:h předpÍsů. Kromě těchto náležitostí je zhotovíteÍ povinen uvést ve faktuře i hrto
údaje:

(D číslo a datum vystavení faktury;
(ii) specifikacitéto smlouvy, a to uvedením data uzavření;
(iii) označení banky a číslo účtu, na kteý musí být zaplaceno;
(iv) lhůtusplatnostífaktury;
(v) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaffiního telefonu;
(vi) název projektu ,.Maják _ síť kolegiální podpory", reg. č' CŽ.0z.3.68lo.o/16_01o/oo00517.

Nedílnou součástífaktury budou předávací protokoly podepsané ředitelem nebo zástupcem ředitele
příslušné školy uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, kam bude zboží prodávajícím dodáno. Bez
příslušného předávacího protokolu je faktura neúplná.

4.6' Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faKura bude obsahovat všechny náležitosti, které jsou
stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Bude_li faktura vystaúena
V rozporu s touto smlouvou, nebo bude-lí obsahovat chybné údaje či jiné nedostatky, je kupující
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti s ývou k opravě. V takovém přípáaě
je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury
v délce 30 dnů počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu.

4.7. Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod
varlabilním symbolem uvedeným na jďnotlivé faktuře.

4.B. Prodávající dále prohlašuje a potvzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem daně
za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní úcý jím
uváděné při smluvním sýku s kupujícím, zejména účet prodávajícího uvedený v záh|aví této smlouvy,
na kteý mají pvt Úhrady za uskutečněná zdanitelná plnění vypl'ývající ze smlouvy hrazeny, již bvly
správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zueřejněny v Registru plátců DrH v souladu se'zákonóm
o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,spo|ehlirný bankovní účet").

4.9. V.případě, že účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlíým bankovním
účtem, nejedná se v případě vystavení Íaktury dle dohody smluvních stran o řiídně vystavený daňorný
doklad ve smyslu téio smlouvy a kupující je oprávněn takorný daňový doklad odeslat zpět
prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu.

4.10. Prodávajícíse zavazujev případě, kdy nastane čise projevíjakákolizměna v prohlášeních uvedených
v předchozÍ'rr odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální ríziko
ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o daniz přiaané hodnoty, bez
zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujÍcího a dále se zavazuje zjádnat
co možná nejdříve' nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titu|u ručení nevyzval r posŘytnutí
plnění za prodávajkího.

4.11. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající rizíko vzniku ručení za
nezaplacenou daň prodávajírcího předpokládaná zákonem o daní z přídané hodnoý, zejména že
prodávajírcí bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehliý plátce či
prodávající bude žádat splnění závazku na jíný než spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn
nikoli však povinen využít ínstitutu zvláštního způsobu zajištěnídaně ve smyslu ust. 5 íosa zákona
o da.ní z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část lvého závazku
odpovídající výši _daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní
účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazkťl
kupujícího uhradit sjednanou kupnícenu a souvisejících plnění dle této smlouvy.

Kupní smlouva
5

W



EVRoPsKÁ UNlE
Evfopsks struk(iralni á lnvosllčni fondy
opeíaČnl prooíaÍn Vyzkum. vyvo' a vzdélavani W

5.1

6.'t

6.2.

6.3.

6.4.

článer s.
Vlastnictví zboží, přechod nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo i nebezpečí. škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem
předání a převzetí zboží dle této smlouvy.

čÉnek o.

Záruka a reklamace
ProdávajÍcí odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předání a převzetí kupujícím,
a to bez ohledu na to, v ja.kým rozsahu provg{l kupljící prohlídkú po dodání a kby mohly dýt vaoý
zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupující oznámil vadu ve tirůtacrr ate oaétavce 6. 4. t&á
smlouvy' Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchyíka proti
objednanému druhu či množstvl jakož í vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno.

Při p.ředání a převzetí'zboístrany sepíšípředávacíprotokol dle vzoru v příloze č' 3 této smlouvy.
V případě ýskytu vadňoží není kupující-povÍnen vadné zboží převzít,jleie oprávněn tak učinit.
Strany se zároveň dohodnou na odstranění vady zjištěné při předání a převzelí zboží, ato nejpozději
do 96 hodin od jejího zjíštění.

Prodávající se zavazuje, Že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití dle
odstavce 2. 6. této smlouvy a že bude plně funkční.záruišní doba činí36 měsíců a začíná běžet
předáním a převzetí zboží.

V přípa{ě převze!í zboží s vadamí záruční doba neskončí dříve než 36 měsíců ode dne odstranění
poslední vady zJÍštěné při převzetí zboží s vadami. Uvedená záruční doba se |osrytuie také na
práce a ý části zboží, Keré se stanou součástí zbožív důsledku provedenízáručnícn oprav (tj. na
vyměněné náhradní díly apod.).

Kupující je povinen každý ýskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím
zjištěni nejpozdějivšak do konce záručnídoby písemně na e-mail prodávajícího firmy@comfor.cz
(dále jen ,,reklamacď'), přičemž v oznámení vadu popíše a způsob, jakym požaduje vadu odstranit'
Kupující je oprávněn požadovat odstra něn í vady :

. opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo. dodáním nového plněnr, není-livada opravou odstranitelná.

V přrpadě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednotlivém zboží nejméně podruhé
nebo vznikne_li na jednom zboží v průběhu záruční doby vír:e než dvě různé vády, je'kupujírcí
oprávněn požadovat odslranění vady dodáním nového zboŽí nebo odstoupit od této smiouvy, i'dyž
druhá stejná nebo druhá různá či poslednívadaje vada odstranitelná opravou.
I reklamace odeslaná kupujícím posledníden záruční doby se považuje za včas uplatněnou,
Záru.ční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívatzboží pro vady, za které odpovídá
prodávající, jakož i po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady zboŽí.

V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servísního techníka
na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatnění reklamace prodávajícímu, a to do místa
umístění vadného zboží.

Jde-lí o vadu odstranítelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související
náklady nejpozději do 96 hodín ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle
odstavce 6. 4. této smlouvy.

V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může b'ýt písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém případě se prodávající
zavazuje, že poslqrtne kupujícímu nejpozději do 24 hodin od uplynutí lhůty k odstraněnívady až do

Kupní smlouva

6.6.

6.5

6.7

6.8.



EVRoFsKÁ UN|F

l::.1:*. slnrkluratnr a rnvoshinr tondyUpelaČnl pfogÍam Vyzkum' vwot a vzdélavanr

čtánek z

W
doby Úplného vyřízení reklamace- náhradní zboží ve.."t.lna jakosti, provedení a kvalitě, a to
bezplatně' Dovoz a odvoznJnraanitro ,b"žir;jl;;'prodávající 

na vtastnr-nanaay.6'9' Ukáže'líse reklamovaná vada]1ko neodstranite lná, zavaz.yj:se prodávající bez zbytečného odkladu
o této skutečností inrormovat kupujícího . o_.lií 

!lura,'u ,. ,jír",sím termínu bezplatně
náhradní zboží' nejpozděii viak a', i i''a* lnl:"oo- op no, orJJ*a,.r kupujícího o této
skutečnosti informoval u př'u*t vlastnickÉ p'ar" t *,'raonrmu ,oázi* nroujícího' Náhradnízbožímusí splňovat veškeré požadavky t'p'lilrnJ r. ;il$ provedení a nrJ;;; jakož idalší specifikace
a podmínky stanovené touto smlou* o,o o,:il:á_d;:il;;1!; zachavánítotožných či
lepších parametrů' v 

'u*ouJi ťrpua! poňffiž" na nánraan í ;b;;inová záruční doba dle
odstavce 6' 3'' této smlouvy' ú'iqe 

"ar'.j''r.To"*, demontáž u přpuonou odbornou likvidaci
v souladu s příslušnými pravnlmi|ř'ql'v pň;;ě iljafho .o.ži;;#á*u náhradníh o zboží za
podmínek dle této smlouvy o'"tne 

'eřáý;ň ;r"']Jiaon nákladů hradí |rodávající.6'10' I vpřpadech' kde-prodáou;i'i_,'rrmaci 
neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení kupujícím

odstraníL .

,.et<tamace-s: iil"JilJJr.1'ňffií"#i*ťx"#J''|jicího ,ňil;ň.'vzhteoem 
k neuznání

reklamací n:u1á, tra" opjvněnost reklamace ouu'lu-lTdY 
o9,tupuiícm3. 

'"il 'r.'j".íl'kupující. Bude_lírettamacoi,mtoznaleckým 
o",,on.ťjf",Tii"'.#nffi*'lT;J:gljjlTÍna odstranění reklamované vady 

' '*i".Láň""o"rro*, prooáffi-ír"naz"-,, se, že tupujá;i';,H',*.ffi-lii'trli.,f'#,'#fi-;ffll ii;:.- ó.aa"Jňu' i)ot..u,ulně a účelně
6.11' Neodstraní_li prodávající reklamrprodávajícíodmítne*,'a-'ň;|;'!-iltr:ril.!j:Í:,':.Třyj;n:ix5,'l-T?r:ť'il;Jl.l

f'n:H:fillltff:ilHffi|raoy vyňaio:."J.. 
"*,ranění;;il;;i; do 21 dnů od jejich

může provaoft ň;" ffi."íjio' 
V případech, kdy zi1f1{nr'no ,tjí;'ř", , žezáruční opravyprávze záruky,,miLupu;ři;;';:.1,::ř,r#: 

fJ''l'T:il:;*L;tr;1f"::E ;'iiriši,
6'12' Prodávající je povinen v rámci odstranění vad boží použít poti" takové náhradní nebo montážníÍ:fi"illTli:":iffii;Í.T;1Ťíť;il"#.'";1'!"lopo'ueuné r,.ňulr"né) ýrobcem zboží,

6. í3' Další práva ku,eyjícíh: vyplývající ze zárukyza jakost dle2113 a násl. občansrcr'á 
'ár,"íir,,.ln.;,ou u;"anani'itďR::fl::il}:j#i:Í]ll;Í]'u'. uu

6'14' Další práva ku.pujícího z vadného plnění dle obecných oráobčanského zákoníku ..oo' 'j.iíani'itď.*l;il ill!:l:j j'ii3Í]llÍ]ména 55 2099 a násl'

7.1

7.2

i'lill* :lnffJ, ď;;Tlig'i, ;ijť'."iď ;;lll:.il#: zboží .ýrob ku, a to včetně
Prodávající je povinen dod|žovat při dodání.zboží,.'esp.při školeníobsluhy veškerá bezpečnostní

$xT;:f'l!ffi'l!Íff'';'T:ll;5oilřH?iedoucl'L 
ň;ií''ljr 

"JÁLně, a to v rozsahu a způsobem

;:1i:'f11Jů'iffi ,:iry"'pglLJ-Ť["JÍ.lffi ffiffi l,,r?::ffi ,.?f"ochranuosobamajetku
Kupní smlouva

7.3.



EVROFSKA UNIE
Evíopske slruktUíaln' a lnVosllén| Íondy
opeíáČnl pro{íam Vyzkunr, wvol a vzdélavanl

Kupní smlouva
B

N/Ě
rvťr

7.4

7.5

7.6.

7.7

7.8

7.9

7.L0.

7.T1,

8.1

8.3.

8.2

8.4.

Dojde-lí k jakémukoll úrazu při provádění dodávky zboží nebo při činnostech souvisejících
s dodáv]<ou zboží, je prodávající povinen zabezpečit vyšetření úrazu a s'epsání příslušného záznámu.
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost.

Prodávající odpovícá 
-za. veškeré škody způsobené kupujícímu čí třetím osobám způsobené

prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahiaáit.

Prodávající je povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboží
zajišíují.

Prodávající je povinen-knáhradě škody zptsobné okolnostmi, Keré mají důvod V povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcl které prodávající použil.

Prodávající prohlašuje-, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí činností
kupuJícímu nebo třetrm osobám s pojistno'u částkou ve uýši 5.ooo.00o,_ Kč na jednu pojistnou
událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobú truání této smlouvy. '

Náklady_na pojíštění nese prodávající a máje zahrnuý ve sjednané ceně. Powzení o Lěchto
pojištěních prodávají'cí předkládá při uzavření šmlouvy a v dobďtrvání této smlouvy je povinen na
ýzvu kupujícího předložit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu' 

-

V případě, že Prodávající v zadávacím řízení k veřejné zakázce prokázal splnění části profesní
způsobilosti nebo technické kvalifikace prostřednictvírnr poddodavaiele, musi [ento pódaodavatel i
tomu odpovírdající část plnění poskytovat. V případě, že bude Prodávající plnit předmět této
Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, odpovídá Kupujbímu, jakoby plniisáň.

Prodávající si je vědom, že je povínen spolupůsobit pii ýkonu finanční kontroly dle 5 2 písm. e)
zákona č. 320lz00t Sb., o fínanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů u pó'r,vtnbut v tomto
ohledu.jak Kupujícímu-, tak i příslušným kontrolním orgánům veškeňu poti,eonóu součinnost.
Zároveň se Prodávající zavazuje k archivaci veškeých plísemných dokladů ýk.jři.h se veřejná
zakázky uvedené v čl' I odst. 2 této smlouvy minimálně áo 3r. íz. zoza.
!áJe je prodávajírrí povinen mínimálně do 31. 12. 2o2B poslrytovat požadované informace a
dokumentaci souvísející s.realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
gptů (Centrum pro regionál1iLozv9j ČR, Minísterstvo pro místní rozvoj Čn, uinisters[vo financí
CR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný órgán rňanení sJiary
a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen 

'rnrwořit ýš'e'uveden'ýň;;"'il poaňin(
k provedení.kontroly vztahujírcí se k realizaci veřejné 

-zakázky' 
a poslqyrnóut jím při prováaěňr

kontroly součinnost.

článek g.

Sankce
Prodávající je v přrpadě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve ýši 0,2 o/o z kupní ceny zboží bez DPH, a to za kažáý započaÚ áen
prodlení.

Prodávajícíje povínen v případě nedodržení lhůt stanovených v odstavcích 6.2.,6.7, 6. 8. nebo
6.9 lÉt9 smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve ýši 1.ooo,- rč za mÍoý zápočaý den
prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit kupujícír.rru smluvní pokutu ve lnýši 1.o00,- Kč za každý den prodlení
s předložením platného dokladu o pojištění od WzVy kupujícíhó dle odstavce z. g. této smlouvy.
Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to škodu
v plném rozsahu vedle sm'luvní pokuty. Splatnost smlúvní pokuw se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode
dne doručení ťwvv kupujícího k její úhradě'

Kupující se zavazuje. pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit
prodávajírcímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý 

'.póčut1 
aen |roarení s úhradou

dlužné částky'

85.



EVROPSKA UNIE
EvÍopskc strukfuralni a |nvestlČni fondy
opéíalni progíam Vy2kun], Wvo| a vŽdé|avani

Kupní smlouva
9

W

9.'l

9.2

10.1

L0.2

10.3.

10.4.

10.5.

čÉnek g.

Platnost a účinnoot smlouvy
Tato smlouva.-nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemjejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravouuveřejněna vregistru..smluv vedeným MinÍsterstvem vnitra. Sm|uvní strany se dohodly, Žev.souladu s ust. $ 5 zák' č..340/2015 Sb., o registru smluv, zašle kupujíci iň'ju.i ,"gLtru smluvelektroníchý obraz textového obsahu téťo s'řouuy u ótáur"*' a strojově čitelném formátu,Prodávajftcí je oprávněn před podpisem smlouvy označit u t"rtu této smlouvy červeným
ry.Ýra3n-ě1rm 

pasáže, obsahující obchodnítajemství náoo:i'*inr*mace Ve smyslu ust. $ 3 odst' 1zák. č.340lzol5 Sb., o regístru smluv, t<teré ouJóu prídÉáv -"r.:ne'iň"iií"i;ě* '

čÉnek 11.

Závěrečná ustanovení
Není-li rnýše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnoudohodou (dodatkem) smluvních stran. změnu 

'mrouuvlinň'io'mou neŽ písemnou formou se

Óánek 10.

Ukončení smlouvy
Kupujírí je oprávněn od této sm|ouvy odstoupit vedle přrpadů sjednaných jinde v této smlouvěpokud:

í!l je prodávající v prodlení s dodáním zbož!, a to po dobu delší než 10 dní;(ii) je prodávající v prodlení s plněním jakéi<oli iiňe ňouňnosti či závazku plynoucího z tétosmlouvy delšímnež-5.dnů-(mezní proálení), a Íoto p'ooráni n"oástiuňilí;il'ky nenapravíani v přiměřené lhůtě určené kupujícím'po uptynuli ň"'nir'á-ň'"ar.'i ř ňi'.mné ývěk nápravě;
(iií) ukáže se jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 7.B., nebo pojištěníprodávajícího pozbude platnostÍ;

!iY) bude vůči prodávajícír'rru zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobn é Yízení:(v) bude vůči g1o.oáyajqqu zgháJené'exekuční řízení ii rá-.i 
" wř* '".r,Joř'ir 

nebo řízeník vymoŽení částky.uložené splávnír.rr 
9|.g1rym, včetnc ýístus'tlňo n'unJnir,1l'uruou;(vi) prodávající rozhodne o vstupu do lílivídace nuoo-J jeho vstupu do likvidace buderozhodnuto soudem.

Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupÍt:(i) pokud bude ze strany poslqrtovateló dotace z důvodů na straně prodávajícího zjištěnopochybení vdosavadním postupu kupujícího nebo 'kupuiícímu' ň"nuá" '" stranyposkytovatele dotace proplacena a"otagg- iii9kákoli její iest náuó ňud;-J"tu;" či její částkupujícímu odebrána, a to z důvodů přičitatánýcrr píoáávají,címu;(iil bude_livydánorozhodnutío neposkyinutiáotaáei''---(iii) nebude-lí rozhodnutí o dotaci vydáno ani do konce června roku 2017.

Prodávajítrí je oprávněn 
-o{ 

této smlouvy odstoupit pjge v-případě, že kupující bude v prodlení sezaplacením po právu 
.v1talyroya1ré ku|ní.eny 

'uóži 
Éijujitá!ň'.ejméně po dobu 30 dnů, pokud

[#!!11' 
nedošlo ani do 20 dnů ode dne, ťav rupujicíoúarl"r ói'.Á.ó' wiř'-ň.oauá;i.rňo

Smluvní strany výslovně vylučují právo odstoupit od této smlouvy z jiných než z ýše uvedenýchdůvodů a z důvodů stanovenýcň ZzVz.
odstoupení od této smlouvy musí b'ýt písemné a m.usí b'ýt doručeno druhé smluvní straně. Závazkyz této smlouvy se ruší ke dní doruéení odstoupení o'uňa i'úuni str-anc. ó&ilň;; však nenídotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dĚ tétol-'

11.1



EVRopsKÁ UNlE
EvÍopsko strukturahli a tnvcslÉni 

'ondyoperáčnt píogíam Vyzkum. vyvol a vzdélaváni
\ffi

17.2.

11.3.

t1.4.

11.5,

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

1 1.11.

11,T2.

nepřípouští a to s r,ný. jimkou změny kontaktní osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich p;okazatelným sdělením druhé
smluvní straně.

Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v lístÍnné
podobě opatřená za podmínek uvedených v $ 561 zák. č. Bg/zOI2su., boeanjr'p zákoník, podpisy
osob jednajících za smluvnÍ strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle $ 56i za*., i.'aglzsti
Sb., občansky zákoník, se vylučuje.

Pokud. ne.ní sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran česlcým
právnrm ř9d.9m, zejména zákonem č. Bglz}IzSb., občanským zákonílGm. smtuvní'strany výslovně
sjednávají Že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy ósru o smlouvách o mezinárádňí toupi
zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvní,cir stran aplikovala.

Prodávající na sebe přebírr'á nebezpečí změny okolností dle $ 1765 zák, č. Bgl2o1z Sb., občanského
zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o srnlouvě, ani poku'd oy áosio ke změně
okolností tak podstatné, že změna zatoží v.'právech a povinnostech slran zvrášr hrubý nepoměr
zneýhodněním jedné z nich bud' neúměrným zuýšením nákladů plnění, anebo n'eúmbrn'ym
sníŽením hodnoý předmětu plnění.

Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za
kupujícírm, která vznikne na základě a/nebo v souvisiosti s buto smlouvou, ani k ni zřídir smllvní
zástavní právo, ani postoupít svoje smluvní postaveníz této smlouvy postoupit na třetí osobu.
Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou
nglled'a-vku za kup'ujbím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávák získaných pósťoupením,
vůči jakékoliv peněžité pohledávce ku pujícího za proáávaiícím.'

V případě,- že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazú;í nahradit neúčinné ustanovení tétďsmioury
ustanovením jiným, účinným, kt9ré wým obsahem a smyslem odpovírdá nejlépe obsahu a smyslů
ustanovení původního, neúčinného.

Doručení úkonů podle této smlo'uvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou.
Zasílací-adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy . zasílačí adresa můžá uýt jednostranně
písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dná aorí.riáni hkového
písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v přrp'aac, jestliže adresát odmítne
zásilku převzít nebo ji 

- 
nevyzvedne ve ítrůtě stanovené držiteleň poštóvni riience. V takovém

případě se za den doručení považuje první den uložení zásílky u provózova|ele poštovní licence.
SmÍuvní strany se zavazuji že jakékolív spory vypl,ývající z této smlouvy budou řešit nejprve smírně.
Za tím účelem se zejména zau3zují podávat sí bózodt<ladně jakákoliv vysv8ttenřie;asností a
v přrpadě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by íevedla smír'ňá jeanini
k vyřešení sporu, všechny spory vznikají:íz.této smlouvy a v souvislosti j ní budou rozhodóvány s
konečnou platností u obecných soudů České republÍky'

Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopísech, znichž kupující obdrží dva a prodávajhí jeden
stejnopis.

Účastníci'pow.-r$í,že se seznámilí s obsahem této s_mlouvy, nemají k nípřipomínek a tuto uzavír{í
svobodně, vážně, vědomÍ si všech jejírch dr3sledků. Zástúpci stán v6tovne prohlašuji že tuio
smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1_ Seznam míst dodání
/t1Lto přílohu vyhotovil-zadav?tel - k-typujÍcíj,ako součást zadávacích veřejné zakázky/
Příloha č. 2a) - Technické specifikace
/tuto přítonu vyhotovil.účastnÍk ' prodávajícíjako součást jeho nabídky v rámci veřejné zakázky/
Příloha č. 2b) - Technické specifikace
/jedná se o vyplněnou Piílohq č. 1-2 zadávacídokumentacq kterou účastník - prodávající vtožtT do
nabídky v rámcÍ veřejné zakázky/
Příloha č. 3 - Závazný vzor předá"?;;l,:ff"*"*""

10



EVRoPSKÁ UNIE
EvÍopskÓ strukh'raÍnI a lnvgstlÓní íondy
opeaačít' progíaln Vyzkum' vyvo| a vzdélavánl

/tuto přÍlohu vyhotovil zadauate! - kupujícíjako souást zadáuacích podmthek veřejné zakázky/

Ve Dvoře Kráíové nad Labem, dne 4/ n 20/ď

\ffi

Za kupujícího:

Střední škola
Dvůr Králové

í, U/u{-

V Brně, ane ,y'á ,/ jlar?
Za prodávajícího:

COMFOR
Ing. Stan
předseda

a.s.
Mgr. Petr Vojtěch,
ředitel

a služeb,
Labem, Elišky Krásnohorské 2069

Kupnísmlowa
11

B0Íy
lČ0

COMFOR STORES e.s,

BzB

Paroutové 74eil' 62400 B|no
26290944. DlČ cz26290944



-.rh7

EVROFSKA UNIE

:;::x;,**fun#:fflÍ:J,"*., W
Příloha č. 1 Kupní smlouvy-Seznam míst dodání

Pořadové
čísto

místa dodání . ' Místo dodání
|nazev a adresa školy/ l(raj

1
Střední škola
Krásnohorské

ínformatiky
2069

a služeb, DvůrKrá lové nad Labem, Eíišky
El'šl<y Krásnohorské 2069, 01544 Dvůr Králové nad Labem

Královéhradecký

2 Sťředníškola AGC a.s.
Rooseveltovo náměstí 451sls, 03 Teplice Retenice Ustecký

3
f,áono, 

okres Pardubice
Základní škoh
533 16 Vápno

Pardubiclcý
4 Zakladníškola

vycnoaRinghofferova
Středočeský

5 Skolní 2520, příspěvková organizaceLípa Liberecý
6.

Základn škola Světlá nad Sázavou, KomenskéhoorganÍzace 234, příspěvková
Komenského 234 582 91 Světká nad Sázavou Vysočina

7
592

Jihočeský
8. ZákÍadníškoh ch okresrást, Plzeň-město,nám. příspěvkovál.egíí 330 organizace26, 03 Chrást

Plzeňský
9.

5

Karlovarsý
10 Základníškola a Mateřská škola Poličná 2 76, příspěvkováPoličná 0/2 757 organízace76, 01 Valašské Meziříčí Zlínský
11. Bochoř, okres Přerov,

Bochoř
příspěvková organizace757 08

olomoucý
12. Základní

Ceská 339 příspěvková
Moravskoslezshý

13. Základní škola a Mateřská škola ČervenýVrch, PrahaAlžírská Alžírská6,1 2660680/26, 00 Praha 6
Praha

l4 Základní škola.
67134 Želeticá

Zeletice,
161

okres Znojmo, příspěvková organizace,
Jihomoravský

15.
Základníškola Františka Kupky Dobruška,nov FrantÍškaRych nad KupkyKněžnou okres350,
Fr Kupky B510/3s0, 01 Dobruška Královéhradeclcý

16. ZákIadní škola a mateřská škola, 17Jičín,71 1listopadu 09'lÍstopadu 1 50609, 0L Jičín
Královéhradeclcý



-'.á2oo-

Příloha č, 2a) - Technické specifíkace
Notebook - t32ks

';1 

il?#|i fr ffon 
rig u rovateln á sesta va)

*hfffi**ru** 
jffi :ff 'á; ix1,,ÍÍ" b ídkv)

ífrl{***,'. ,';%1í j.iiHi3,3;?}Ji"m;*

ffi
Notebook pro od

íÍlpi1íffi 
*l;'ffiTn;á5"" 

n" Windows 10 Pro cz EDU

frtrť#{fr:ffi';#:':l!Él*ťrffi ,l}lt",'f ff f ,,,,

[T#T |"J:Í"*r,. odborného garanta - lks
fló-,llH:,:'jiH

;#jŤJ!l;ť'^?Fi'3,i:l*ť;lf; ÉčÍ3Ž;g'ilť,:il;:-:'ff 
#:[',3}5i;;i";l^T13ffi 

xffi



Notebook - 132 kus _ Lenovon v3to (konfigurovatelná sestava dle nabídky) (p/n: 8oTscTo1ww)
Notebook- 1 kus - Lenovo rdeapad 32os-tgrKB (p/nr SlAKoozccK)
procesor Intel@ Core'" i3-7100U s v konem benchmark 3 762 bod dle http://www.cpubenchmark.net - ke dni vytvo ení nabídky z1. 1L.2aŮ

o J hfiP! .pubÉ..h .&n.l

Jp.r!M.lL _ cpug.n{hmrl' É

ox
ég. ť Hdlr.' .i-' " .o l* !r

'0tf| 
ťolt Ú{J7Ú o : 8oo8.

hlsl Co.. r345l0r it ?.!o ar
Wd cotť !3 50{5u,E 2,&rilu
!ilel (:oíj !}-501ÚU ?'r!6i|/
lsl' corť l].!015t, 4 2''0Gll,

5t87

!9$
2919

3064

!03!
P.3@Ít cpu

635

!06
t0.{5

r055

23.í1

ltÁ

!.5i

4241.18.

sl2r,5l

cWfulrfuGMoÍ
uD to &ltÉ ď'eBt cPus

}tA NÁ

CP(I vnb.
hilhď 

'3 
boÍ.t'

tu
lusD)

carx.@

lntel co.ť 
'1_5070u 

2.2ocH,

'nrer 
Core rl-5152U g ?,SCH,

l'!{lto'c 
']'sWoU 9 7' íjtr,

l$$l cotť l]s098P ''' f.6(EHŽ
inlg|co.|: Ú 6lW 6 J'706H.
lnlclcore l] 6'Ú0E E 2'lsill
lil'ťlcol(r t] 6l00H 2 70clt!

'nl.lc0íe l36r00T 
'Ú 

j.2oc tr
lBle| coÍ. ijj100Íť á ? /0Gts'
Ú{ol co'e if,-6!{0u é 7 ncxa
itrrurCtrP rJ5157U g 2 {OCtr
lol9| colť '] ]00 g ].a06H,
hlo|cgť t]' ]ool r J.]0Gl1l
inilcoí} l]'d3l0 Ě' ] gocHl

innd corÚ 
'3 

7100 (i ]-!{EH.
:n|tr| c&t] l] l1ooH č !'m6Hr
hlť| coiť l] /100í ,o j 40sn'
hElcoÍť l: l100U (! 2'j06H'
hrcr Corf !l 7!01 Jf d ;,4tGtlr
lntPl coí. 'j íl3U { Ž'70GH.
lilu coÍ, l].l:40 p 4.0{oH,

lnucoí. 13 7]001 iq 3 scg!
h!6lCo.t rl t320 ! ..tffir,
lnletCe! ri /3t0X {,2o6ttr
,rlel (or! 

'J 
4100 I !00nr

tilťl coh,d ]lox g t,Úooilr
](lrl coÍ! tš I50s !i ).4í6H.
lnlll calť l! t 570 tl, {o6t.
Inl.| aoÍÍ. 15'ry! J' 1.'o6ts'
hitl cc(. l'}Ý1a .] l2oGHr
|f,l9l cÓÍe 

'5 
a!M e 2.}76B'

:ntr'co'tÓlxuME1rísH.
rrtrrcc,c d4litd l4ocr.
iílcl co(' lál&M |* ].5f6{,
lnr+l Cor.: llo!il *! r.i:Gtt,
rnkt Ccra r5{mM t' , 76Ht
lnul coÍe 11_5?0 6 2.{0cha

h{elcoÍpÉ_520sÉ?4reHr

t&*
lt'! Brb!ďd'

R.É
{lfu. i'b.eí'

3178

$70

s5s5

91

3169

4í6Ž

4826

,{t34

357r

s28
5816

5??9

&54

5{tr7

470r

5r68

3762

.9Ž7

4495

6a51

5166

6391

6tta
814Í

996
2197

216
:{8

2r00

1336

2rr5

ŽjJ3
1l?0

?417

?2{{

2376

1010

885

1025

549

s58

961

781

65?

715

67
442

511

593

.9t
516

67r

5S
g6d

640

717

159

579

416

Á32

,22

tr8

1228

Bag

8fr
1373

1125

r366

1215

r7?1

1246

1319

1264

t,92

41 61

1! 24

i8 31

691

Jl' 6?

l!.J5
l7.e
s.as
Žo 91

t? 1t

16.00

{n Ú,

38 55

t,t3
51.&

s.72

l! l0

66 21

?t t9

J0.0r

?3,11

'{ÍgJlt

M
lllJ./4'
t1?r.0c
NÁ

ilA
t1?5.9!

5515 0{'

lí{l'5b
t166.8?

l'í''Il
l9!.s
sŽ2J'00.

Ítti 00.

5231.0Ú'

l156.Í7.

tt tíl 99'

5rd9 c!
5r?9.C$

lt8!,Í!
5252.41

t1w.9!'

5Jl.9á'
171 35'

!80 60'

l{A

t9fi.S

li .p la]j El l 3 r! . tg c, é cg t} 'G0ltti 
-.,. 4r,, !{=



P íloha č' 2b) -Technicld speciftkace

Poznámka/zde mlže ričastník uvést nap . konkrétní číselné hodnoty
nabíreného Y robku pop . up es ující popis/

Lěnovo v310 (konfigurovatelná sestava)
p/n:80T3cro1ww + b ašna
1 'LCD s rozlišením HD

Intel@ coťere i3_7100U procesor s rn konem benchmark 3762 bod
(http:/lwww.cpubenchmark.net)

{GB
disk o GB

SD card

mechaníka

BT 3x USB USB + HD cameÍa

Wíndows 10 Profesional Cz 64-bit s možností p ipojení do domény

na notebook

EB-536}vi + lks interaktivnípéro + držák + 15m p opojovací
HDMI p/n: v11H67oo4o + v12ll706Í'4o + v12H666o1o

+ pmpojovací HDMI l(ab l 15m

projektor s pÍojekčním poměrem 0,.18:1, nativním rozlišením WXGA
technologie 3LCD, ias 3400 ANsi lumens/ kontÍast 16000:1,

- UsB, LAN, VGA, HDMI. Životnost lampy udávaná v robcem 10 000
v Eco, integrovan reproduktoi.16W, interatkivní funkce multitouch -

použití dvou per současně. Součástí dodávky Je držák pro p ední
2 ks interaktivních per (lks v základní vbavě a další kus jako p íplatek
v ceně) a 15m pÍopojovacíkabel HDM]

pÍojekci,

Nokia 3 Dual SIM pln: 11I{E1LO1A13
+ pouzdro + sklo na displei

Mobilní telefon s displejem 5.0". RAM ZGB, intemi paměť 16GB, MhrosDxc,
Fotoaparát 8Mpx + 8Mpx - pednr', A-GPS, WiFi' Bluetooth. NFc, 3GILTE,
microusB, Nano sIM, balerie 2650mAh. pouzdro a krycí sklo na displej

Lenovo ldeaPad 32OS-13IKB (p/n: SIAKOO2CCK)
+ upgJade na windows 10 P o cz + brašna

P enosn notebook

displej 13,3'' s rozslišením 1920 x 1080

lntel@ Core'n i3-7100U procesor s v konem benchmark 3762 bod
(http://www.cpub nchmark.net)

Eměť,l B RAM

uložiště 256 GB ssD
rozhraní: USB SD card reader BT HD webkamera

windows 10 Profesional CZ fi_bit s možností p ipojenído domény

brašna na notebook

Microsoft office 2016 Pro Plus cz (Microsoft s lect Plus Pro školy)

Trvalá licence (nevázaná na Hw) balíku kancelá sk ch program v aKuální veei v
CZ určené pro školy plně kompatibilnís MS office a 64.bitov m operačním
systéÍnem v nejnovější vezí. součástí balíku je _ tabulkovti editor. textov' editor,
nástroj pro správu databáz| nástroj pro wortu preŽentaci elektronich poštovní
kjient, prog am pro WNá enípoznámek a publikační pÍogram.

{abízen v rcbelc
poža<lované pararnetry

spl uje ANO/ilE

ANO

At{o

ANO
ANO
ANO
ANO
Aí{o

Aťo

ANO

AilO

ANO

ANO
ANO

At{o

ANO
ANO
ANO

ANO

AÍ{o

ANO

Technické speciRkace ' část z: NákÚp IT techniky

Not book - požadované pa am y

15 " max s rozlišením

v konem benchmark bodprocesoÍ mtn. 3600 (http://www.cpubenchmark. net) ke dni vytvo enínabírdky' uchazeč
z webÚ

4GB
disk o velikosti 230 GB

5D card

meďBnika -
WiFi BT 3x USB2,xa a z toho min, lx usB HD Camera

systém Windows nejnovější veai možnostípnpojenr do domény' operačnísystém Windows požadUjeme z
drlvodu kompatibility se vybavením školy
Brašna na notebook

Interaktivní projeKor - požadované parametry

projektor projeKním pomerem 0,5: t a mensrmr nabVním roziišením WXGA (1280*800)
tyto parametry: technologie 3LCD. 3000

splriující
jas ANSI lumens, kontrast 3000 1, rozhraní USB, LAN, VG&

HDMI, životnost lampy udávaná v robcem 6000 hodÍn (možno splnit Itn Eco modu) integrovan reproduktor 10w,
funkce multitouch možnost použitídvou pe soucasne. Součástídodávky bude dÉákpr0 p edníproiekci,

ks interaktivních per a 15m propojovaciho kabelu HDMI.

Mobilní telefon pro odbomého garanta _ požadorané parametry

Mobilní telefon s dispÍejem minimáině 5.0''. Minimální parametry: RAM 2GB, inteÍní paměť 16GB. MicrosDxc.
Fotoaparát min. 8Mpx + min. sMpx - p ednífot'oapanit, A_GPS, WiFi. Bluetooth, NFq 3G/LTí microUSB, Nano sIM,
bateťie min. 2000mAh, pouzdro a kycí sklo na displej'

ilotebook pm odbomého garanta _ poádované paramet y

P enosn notebook s

min. 12,5" a max. s roxlišenÍm min. 1366 x 768

s v konem min. 3300 bod dle www.cpubenchmark'net _ ke dni vytvo ení nabídky, uchazeč doloží

min. 4GB RAM

min. 230 GB SSD
min.: HDMI, USB SD card BT, WiFI, HD webkamera

s 2

Brašna na notebook

l(ancelá sk balík pťo NTB odborného garanta - Požadované parametry

licence (nevázaná na HW) balíku kancelá sk th program aktuální verzr O urcene pro školy plně
kompatibilní MS Office a 6.1-bitov m operacntm systémem v nejnovější vezi, a to z dťÍvodu

SoučástÍ balíku bude minimálně _

zajištěníkompďibility
nového SW HW s stávajícím SW HW vybavením školy. tabulkov editor, tetov

nástÍoj pro spravu databázi
poznámek a publikačnípro9fam.

nástroj pro tvortu prezentao', elektronick poštovní klient prográm pro vytvá ení



EVROPSKA UNIE
EvÍopste slÍUkt(lrá|ni a invesllÍi fmdy
oporačnl progÍffi Vyzkum. v,vo| a vzdélavanl

\

P ítoha č' 3 Kupní smlouvy-Závazn vzor p edávacího prctokolu

V ,dne

zástupce prodávajícího zástupce kupujícího
(jméno, razítko a podpis)

Zjištěné vady
ANO / NE

Seznam
p edávané
dokumentacehodinuživatel v délce 2

V sledek technického a
aplikačního školení

V sledek ukázlry
funkčnosti zboží

V sledekuvedení
zboží do provozu

Stav obal
zbprží

Pďet
kusŮ

prodávajícího:Zástupce

Zástupce kupujícího:
( editel školy / zástupce
školy)

Název zboži I v robce

Dohodnuté datum odstranění vady-
nejpozději do 96 hodin od zjištění vady

Popis vadyzboží

V sledekp edánía p evzetí zbožíz

Popis zjištěn ch vad p i p edání zboží:

fiméno, razítko a podpis)


